重庆市渝北区教育委员会文件

重庆市渝北区生态环境局
渝北教发〔2023〕77号

重庆市渝北区教育委员会
重庆市渝北区生态环境局
关于公布渝北区2022年中小学环境教育先进单位和环保小卫士评选
结果的通知

各镇（街）教育管理中心，各中小学、幼儿园，教师进修学院：
根据区教委、区生态环境局《关于印发2022年渝北区中小学环境教育工作计划的通知》（渝北教发〔2022〕99号）文件要求，2022年我区教育系统在环境教育工作中，实行了“校长一把手环境教育实绩考核”制度，对全区中小学校环境教育工作进行了系统考核，全区中小学校广泛开展了争创环保小卫士的评选活动。根据各校上报的材料，通过评选，
现将评选结果通知如下：

渝北区2022年中小学
环境教育先进单位名单

   重庆市松树桥中学校        渝北区数据谷中学校
渝北区实验中学校          渝北区南方玫瑰城实验小学校
   渝北区龙山小学校          渝北区巴蜀小学校
渝北区两江小学校          渝北区兴隆中心小学校
渝北区黄桷坪幼儿园        渝北区莲花第二幼儿园

渝北区2022年中小学环保小卫士名单

马云浩    彭  博    王运龙    王耀杰    吴欣蔚
黄楚乔    潘  睿    胡可馨    胡海伦    蒲思言
鄢新桭    陈原泓    丁仁博    陈绣婷    梅璟轩
古栩泽    赵  琬    黄俊杰    刘衡彧    周彦来
朱思苇    刘沐泽    彭怡佳    陈思源    杜  锐
舒熙雯    殷若琅    米乐萱    张祥楷    蒋美朵
应  昕    韦艾茹    程代豪    冯旭曦    刘雨辰
周婉如    邓  等    夏子钞    邓思雨    夏  宇
徐紫涵    王辰欣    冉诗一    刘岚昕    马伊诺
蔡馨仪    夏梓涵    詹田严析  郭辰余    张杨雅涵
袁云鑫    金  嵘    蒋承航    陈勃寰    李紫祺
李  鑫    朱函瑶    唐霁云    朱彦妃    杨嘉宜
田柏羽    何沐家    周峻宇    刘欣怡    冯明星
包  蕾    郑雯予    郭玺岍    王梓峻    张杨安众
黄奕杰    李璟雯    余欣然    郑芷悦    陈思妙
李唐宇    刘宸霖    石沛鑫    邓俊祎    谌怡心
王禹焜    李芷馨    江欣雨    杨昊泽    舒裕凯
郑心语    唐芮熙    李俊羽    吴亚宸    唐逸轩
刘林夕    郝巧儿    刘  昱    范珈琪    李茗欣
王天屿    刘心一    杨雨荷    蔡雨呈    陶昀熙

重庆市渝北区教育委员会       重庆市渝北区生态环境局

                           2023年4月6日
[bookmark: _GoBack]